GUNnan Corbasi
Garsondan bilgi isteyiniz.

Hizli Kahvalti

Simit, peynir, domates, salatalik, bir fincan cay

Tabak Kahvalti

Kasar peynir, beyaz peynir, tereyad, bal, recel
yesil zeytin, siyah zeytin, domates, salatalik,
salam, haslanmis yumurta, iki fincan cay

Serpme Kahvalti

Kasar peyniri, beyaz peynir, burgu peynir, cecil
peyniri, tereyagd, bal, recel, salam, sosis, sigara
boéredi, patates kizartmasi, yesil zeytin, siyah
zeytin, domates, salatalik, omlet, sinirsiz cay

Olpumunte: Cssitleri

Sahanda Yumurta
Sucuklu Yumurta
Omlet Sade
Omlet

Beyaz peynirli - kasar peynirli - sucuklu - sebzeli

Menemen

Cllstrmalidelas

Patates Kizartmasi

Parmak patates

Sigara Boredi

Maydanoz ve beyaz peynirli (7adet)

Karisik Atistirma Tabadi

Patates kizarmasi, sigara boredi, sosis
sogan halkasl, sucuk

Piya

Margarita
Ozel pizza sosu, mozzarella peyniri, roka

Vejeteryan

Ozel pizza sosu, mozzarella peyniri, roka, kip
domates, mantar, misir, yesil zeytin, biber
Karisik

Ozel pizza sosu, mozzarella peyniri, roka, kiip

domates, mantar, misir, yesil zeytin, biber,
sucuk, sosis

WW (Patates Kizartmasi ile Servis Edilir)

Hamburger

%100 dana eti burger kodftesi, domates, marul,
kornison tursu, bbq sos, ketcap, mayonez

CheeseBurger
%100 dana eti burger koftesi, cheddar peyniri,

KEMIKPARK

10,00
15,00

25,00

40,00

(Kisi Basi)

12,00
14,00
12,00
14,00

17,00

15,00
15,00

25,00

25,00

27,00

27,00

25,00

27,00

domates, marul, kornison tursu, bbqg sos, ketcap, mayonez

Cafe & Restaurant

Peynirli Tost 15,00
Beyaz peynirli / Kasar peynirli

Sucuklu Tost 15,00
%100 Dana eti

Karisik Tost 15,00

Kasarli ve Sucuklu



KEMIiXKPARK (T3

Cafe & Restaurant

Salatulus

Ton Balikli

Ton baligi, gdbek marul, misir, salatalik, yesil
biber, dzel sos, kruton ekmek esliginde
Tavuklu Sezar

Izgara tavuk, gébek marul, misir, chery domates,
salatalik, 6zel sos, kruton ekmek esliginde

Peynirli Cevizli

28,00

28,00

28,00

Tulum peyniri, ceviz, marul, yesil sodan, maydanoz,

roka, kurutulmus domates, salatalik, 6zel sos,
kruton ekmek esliginde

O)V lsarnatan

Fettucine Alfredo
Tavuk pargalari, mantar, krema, parmesan peyniri

Fettucine Pesto
Feslegenli 6zel sos, krema

Manti

%100 dana eti ile yapilan el agma Bartin mantisi

Tty S

Limonlu Cheesecake
Frambuazli Cheesecake
Tiramisu

Devil's Cake

Latte Monopasta
Mozaik Pasta

Stcat ; Jeecelelen

Cay

Fincan Cay

Bitki Cayi

Salep

Turk Kahvesi

Dibek Kahvesi
Menengic¢ Kahvesi
Espresso

Americano

Filtre Kahve
Cappuccino

Latte Macchiato
Karamel Macchiato
Hot Chocolate Mocha
White Chocolate Mocha
Sicak Cikolata

28,00
28,00

28,00

14,00
14,00
14,00
14,00
15,00
12,00

3,00
5,00
12,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,50
8,00
8,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Su 3,00
Coca Cola 7,00
Coca Cola Sekersiz 7,00
Fanta 7,00
Sprite 7,00
Meyve Suyu 7,00
ice Tea 7,00
Sade Soda 3,00
Churchill 7,00
Meyveli Soda 5,00

Limonata 10,00



